ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 187 5

2. 182

3. 164

4. 192

5. 170

6. 156

7. 156

8. 162

9. 220

10. 173

11. 149

12. 187

13. 186

14. 173

15. 157

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Суконкина Арина Владимировна

Терешкевич Михаил Анатольевич

Чефранов Дмитрий Александрович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Лапшина Дарья Алексеевна

Лепенков Кирилл Вячеславович

Лехман Илья Петрович

Медведев Артем Романович

Соловьёва Виктория Сергеевна

Спиридонова Юлия Ивановна

Акулич Георгий Олегович

Давыдов Александр Юрьевич

Крикун Маргарита Константиновна

Крупка Ксения Андреевна

Кузнецова Арина Дмитриевна

Кулагин Александр Сергеевич

05.03.06  Экология и природопользование(а)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Экология и

природопользование(а)/Очная/Бюджет

03.08.2017 г.        г.Саратов № 100-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 205

2. 151

3. 242

4. 142

5. 169

6. 195

7. 161

8. 171

9. 199

10. 157

11. 188

12. 184 5

13. 149

14. 210

15. 157

16. 167

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Ростовская Анастасия Александровна

Руденко Николай Олегович

Сергеева Елена Александровна

Хурасева Анастасия Михайловна

Ректор

Миллер Валентин Владимирович

Мордвинков Павел Сергеевич

Нейштадт Яков Андреевич

Перцевой Дмитрий Алексеевич

Полина Елена Александровна

Попкова Екатерина Юрьевна

Беликова Ангелина Олеговна

Ильджиева Екатерина Александровна

Капцова Елизавета Игоревна

Кислов Александр Александрович

Круглова Ольга Ивановна

Кузнецова Ольга Эдуардовна

05.03.05  Прикладная гидрометеорология(п)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Прикладная

гидрометеорология(п)/Очная/Бюджет

03.08.2017 г.        г.Саратов № 101-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 253 3

2. 197

3. 187

4. 190

5. 192

6. 189

7. 211

8. 217 3

9. 208

10. 191

11. 187 3

12. 222

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Шаповалов Ярослав Юрьевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Лукманов Ринат Юрисович

Митюков Дмитрий Анатольевич

Потапова Алёна Андреевна

Севастьянов Павел Сергеевич

Фомичев Николай Сергеевич

Цыбирганова Екатерина Владимировна

Абитуриент

Бондаренко Алексей Евгеньевич

Зайниев Владимир Анатольевич

Захаров Даниил Валерьевич

Земсков Дмитрий Сергеевич

Коврижных Владимир Владимирович

Очная

05.03.03  Картография и геоинформатика(а)

Бюджетные места По конкурсу

Картография и

геоинформатика(а)/Очная/Бюджет

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов № 102-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 151 2

2. 168

3. 171

4. 167

5. 186

6. 169

7. 190

8. 147

9. 143

10. 213

11. 152

12. 159

13. 163

14. 159

15. 178

16. 156

17. 200

18. 145

19. 156

20. 155

21. 156

22. 145

23. 167

24. 174

25. 202 3

26. 152

27. 169

28. 178

29. 190 3

Филиппова Светлана Алексеевна

Храмова Анна Александровна

Рогулина Татьяна Александровна

Саркисов Руслан Станиславович

Семионичев Илья Иванович

Спицына Мария Александровна

Тархова Алина Владимировна

Токарчук Елизавета Кирилловна

Нематов Тимур Эркинович

Новикова Татьяна Владимировна

Огибина Екатерина Дмитриевна

Полетаев Родион Дмитриевич

Прокофьева Анастасия Андреевна

Проститенко Кристина Андреевна

Кузнецов Алексей Андреевич

Кузьмин Дмитрий Сергеевич

Куликов Алексей Геннадьевич

Литвиненко Кристина Валерьевна

Михайлов Александр Олегович

Михеева Диана Дмитриевна

Белоусов Артем Сергеевич

Берчева Венера Ербулатовна

Григорова Анастасия Андреевна

Есина Лариса Сергеевна

Жуков Виктор Владимирович

Карлина Мария Олеговна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Ананьева Анастасия Владимировна

Бекешева Алина Саматовна

Белова Юлия Сергеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

05.03.02  География(а)

География(а)/Очная/Бюджет

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов № 103-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

30. 157

31. 178

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Шерстнева Валентина Викторовна

Шувалова Алина Алексеевна

Ректор